Câmara Municipal do Pato Branco

1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 373012020
Data: 2711112020 ·Horário: 16:27

Loglslallvo • REQ 232712020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2327/2020

Requer ao Executivo Municipal a solicitação
de cópias do número total de atuações do
Estar-Digi entre os dias 7 de outubro ao dia
23 de outubro de 2020.

-*·~~·
O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de

suas atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, seja feita a solicitação de
cópias do número total de atuações do Estar-Digi entre os dias 7 de outubro ao dia 23
de outubro de 2020.

Justifica-se o pedido, para esclarecimentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

~~~
C&nata MunÍJP8'0 8lanco

Rodrigo Jod Comla
Vereador • Podemos

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
(81http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorfabricio@patobranco.pr.leg.br

Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 373012020
Data: 27H1/2020 - Horário: 16:27

Loglslatlvo • REQ 232712020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2327/2020

Requerem ao Executivo Municipal a
solicitação de cópias do número total de
autuações do Estar-Digi entre os dias 7 de
outubro ao dia 23 de outubro de 2020.

Os vereadores infra-assinados, Carlinho Antonio Polazzo - DEM;
Fabricio Preis de Mello - PSD e Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requerem seja oficiado ao Executivo Municipal,
solicitando para que através do departamento competente, seja feita a solicitação de
cópias do número total de autuações do Estar-Digi entre os dias 7 de outubro ao dia
23 de outubro de 2020.

Justifica-se o pedido, para esclarecimentos.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 30 de novembro de 2020.

~~e~e lo\ )
Vereador - PSD

Carlinho w. Polazzo
Vereador - DEM

~é~
Vereador - Podemos

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181 http://www.patobranco.pr.leg.br / vereadorfabricio@patobranco.pr.leg. br